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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684336 BRIGNOLI FILIPPO1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/01/09

 698052 PINELLI FEDERICO2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/07/09

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL3 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE27/01/09

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/02/09

 684164 VEDANI ALESSANDRO5 CDS M  MARCELLO LODETTI11/02/09

 697845 BELLAGAMBA SIMONE6 PROPATRIA 1883 MILANO04/12/09

 685044 GENERALI GIOVANNI7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/03/09

 699244 MARCHETTI EDOARDO8 SCHERMA PAVIA13/07/09

 690959 POMA ANTONIO9 CDS M  MARCELLO LODETTI07/03/09

 697009 SPOTTI RUBEN10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/08/09

 681399 MANGINO LORENZO11 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/09

 697422 FERRARI LEO12 CLUB SCHERMA LEGNANO07/08/09

 680861 SCAZZOSI FEDERICO13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA04/10/09

 692246 LECCHI GIORGIO14 BERGAMASCA SCHERMA16/01/09

 703876 VIGO GIULIO15 ACCADEMIA SCHERMA MILANO13/04/09

 666811 BELCASTRO MATTIA16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/04/09

 680722 COLOMBO ANDREA17 CLUB SCHERMA LEGNANO22/04/09

 678073 DE VECCHI GIACOMO18 ASD ESCRIME AND SPORT27/07/09

 680196 RICCI FEDERICO19 SCHERMA CLUB VIGEVANO23/03/09

 700900 COZZI LAERTE20 BRIANZASCHERMA25/08/09

 708266 PANSERA ALESSANDRO21 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE01/01/09

 703316 BERGAGLIO GIOVANNI22 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN26/10/09

 697007 DANESE GIOVANNI23 ACCADEMIA SCHERMA MILANO28/01/09

 707822 POSSENTINI FEDERICO24 ACCADEMIA SCHERMA MILANO22/05/09

 711869 PIETRANERA TOMMASO25 LIVE IT UP SEZ SCHERMA03/02/09

 704140 PELLEGRINI LEONARDO26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/12/09

 699034 AIRAGHI CARLO27 ASD ESCRIME AND SPORT19/04/09

 703729 VITIELLO RICCARDO STEFANO28 ACCADEMIA SCHERMA MILANO26/10/09

 691047 LENSI FRANCESCO29 SCHERMA PAVIA23/02/09

 687393 HU GUO QIANG DANIELE30 CLUB SCHERMA SESTO22/10/09

 701228 GRITTI ANDREA31 CUS BERGAMO ASD27/06/09

 711698 WEERASINGHA SANIJA SITHUPA32 ACCADEMIA SCHERMA MILANO30/09/09

 707233 BRAMBILLA ANDREA33 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/12/09

 709704 MERIGHI PIETRO34 NUOVO  AMBROSIANO23/04/09

 702184 PETTENATI LORENZO35 SCHERMA CLUB VIGEVANO12/05/09

 677232 LIPIRA ETTORE36 LIVE IT UP SEZ SCHERMA24/07/09

 713274 STRANO SIMONE37 ACCADEMIA SCHERMA MILANO04/03/09

 702432 DODESINI TOMMASO38 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/02/09

 703958 PIROTTA MARCO39 CLUB SCHERMA LAME ORO25/03/09

 694326 BRAMBILLA EDOARDO40 CLUB SCHERMA LAME ORO21/11/09

 700184 FELICI FILIPPO41 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/01/09

 708804 GURRIERI LUCA42 BERGAMASCA SCHERMA03/12/09

 710684 QUICI ANDREA43 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/06/09
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BRIGNOLI FILI - BGPOL (Bergamo)

LENSI FRANCES - PVSCH (Pavia)

SCAZZOSI FEDE - MIBRE (Bresso)

COZZI LAERTE - MIBRI (Monza)

BELLAGAMBA SI - MIPRO (Milano)

PIETRANERA TO - MILIV (Rozzano)

BELCASTRO MAT - BGPOL (Bergamo)

COLOMBO ANDRE - MILEG (Legnano)

POMA ANTONIO - MIMAL (Milano)

AIRAGHI CARLO - MICRI (Bareggio)

DANESE GIOVAN - MIACC (Milano)

MARCHETTI EDO - PVSCH (Pavia)

MANGINO LOREN - MILEG (Legnano)

BERGAGLIO GIO - MIPIT (Milano)

VITIELLO RICC - MIACC (Milano)

CAVALIERE LUC - MIBRE (Bresso)

PINELLI FEDER - MIPIT (Milano)

GRITTI ANDREA - BGCUS (Dalmine)

PANSERA ALESS - BGMIL (Bergamo)

FERRARI LEO - MILEG (Legnano)

DE VECCHI GIA - MICRI (Bareggio)

VIGO GIULIO - MIACC (Milano)

PELLEGRINI LE - BGPOL (Bergamo)

VEDANI ALESSA - MIMAL (Milano)

SPOTTI RUBEN - MIBRE (Bresso)

WEERASINGHA S - MIACC (Milano)

POSSENTINI FE - MIACC (Milano)

GENERALI GIOV - MIGIR (Milano)

RICCI FEDERIC - PVVIG (Vigevano)

LECCHI GIORGI - BGTEN (Bergamo)

HU GUO QIANG  - MISES (Milano)

VEGA CARRILLO - BGMIL (Bergamo)
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 1

 64

BRIGNOLI FILIPPO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
BRIGNOLI FILIPPO-BGPOL (Bergamo)F  1
P.

 33

 32

LENSI FRANCESCO-PVSCH (Pavia)

LIPIRA ETTORE-MILIV (Rozzano)

 15

 10
LENSI FRANCESCO-PVSCH (Pavia)F  2
P.

 17

 48

SCAZZOSI FEDERICO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
SCAZZOSI FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  3
P.

 49

 16

-

COZZI LAERTE-MIBRI (Monza)

 0

 0
COZZI LAERTE-MIBRI (Monza)F  4
P.

 9

 56

BELLAGAMBA SIMONE-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
BELLAGAMBA SIMONE-MIPRO (Milano)F  5
P.

 41

 24

FELICI FILIPPO-MIGIR (Milano)

PIETRANERA TOMMASO-MILIV (Rozzano)

 12

 15
PIETRANERA TOMMASO-MILIV (Rozzano)F  6
P.

 25

 40

BELCASTRO MATTIA-BGPOL (Bergamo)

BRAMBILLA EDOARDO-MBORO (Monza)

 15

 5
BELCASTRO MATTIA-BGPOL (Bergamo)F  7
P.

 57

 8

-

COLOMBO ANDREA-MILEG (Legnano)

 0

 0
COLOMBO ANDREA-MILEG (Legnano)F  8
P.

 5

 60

POMA ANTONIO-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
POMA ANTONIO-MIMAL (Milano)F  9
P.
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 28

DODESINI TOMMASO-BGPOL (Bergamo)

AIRAGHI CARLO-MICRI (Bareggio)

 10

 15
AIRAGHI CARLO-MICRI (Bareggio)F  10
P.

 21

 44

DANESE GIOVANNI-MIACC (Milano)

-

 0

 0
DANESE GIOVANNI-MIACC (Milano)F  11
P.

 53

 12

-

MARCHETTI EDOARDO-PVSCH (Pavia)

 0

 0
MARCHETTI EDOARDO-PVSCH (Pavia)F  12
P.

 13

 52

MANGINO LORENZO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
MANGINO LORENZO-MILEG (Legnano)F  13
P.

 45

 20

-

BERGAGLIO GIOVANNI-MIPIT (Milano)

 0

 0
BERGAGLIO GIOVANNI-MIPIT (Milano)F  14
P.

 29

 36

VITIELLO RICCARDO STEFANO-MIACC (Milano)

STRANO SIMONE-MIACC (Milano)

 15

 7
VITIELLO RICCARDO STEFANO-MIACC (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

CAVALIERE LUCAS VALERIO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
CAVALIERE LUCAS VALERIO-MIBRE (Bresso)F  16
P.
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PINELLI FEDERICO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
PINELLI FEDERICO-MIPIT (Milano)F  17
P.

 35

 30

GRITTI ANDREA-BGCUS (Dalmine)

MERIGHI PIETRO-MIAMB (Milano)

 15

 8
GRITTI ANDREA-BGCUS (Dalmine)F  18
P.

 19

 46

PANSERA ALESSANDRO-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
PANSERA ALESSANDRO-BGMIL (Bergamo)F  19
P.

 51

 14

-

FERRARI LEO-MILEG (Legnano)

 0

 0
FERRARI LEO-MILEG (Legnano)F  20
P.

 11

 54

DE VECCHI GIACOMO-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
DE VECCHI GIACOMO-MICRI (Bareggio)F  21
P.

 43

 22

QUICI ANDREA-MIACC (Milano)

VIGO GIULIO-MIACC (Milano)

 5

 15
VIGO GIULIO-MIACC (Milano)F  22
P.

 27

 38

PELLEGRINI LEONARDO-BGPOL (Bergamo)

PIROTTA MARCO-MBORO (Monza)

 15

 9
PELLEGRINI LEONARDO-BGPOL (Bergamo)F  23
P.

 59

 6

-

VEDANI ALESSANDRO-MIMAL (Milano)

 0

 0
VEDANI ALESSANDRO-MIMAL (Milano)F  24
P.

 7

 58

SPOTTI RUBEN-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
SPOTTI RUBEN-MIBRE (Bresso)F  25
P.

 39

 26

WEERASINGHA SANIJA SITHUPA-MIACC (Milano)

BRAMBILLA ANDREA-BGMIL (Bergamo)

 13

 8
WEERASINGHA SANIJA SITHUPA-MIACC (Milano)F  26
P.

 23

 42

POSSENTINI FEDERICO-MIACC (Milano)

GURRIERI LUCA-BGTEN (Bergamo)

 15

 5
POSSENTINI FEDERICO-MIACC (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

GENERALI GIOVANNI-MIGIR (Milano)

 0

 0
GENERALI GIOVANNI-MIGIR (Milano)F  28
P.

 15

 50

RICCI FEDERICO-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
RICCI FEDERICO-PVVIG (Vigevano)F  29
P.

 47

 18

-

LECCHI GIORGIO-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
LECCHI GIORGIO-BGTEN (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

PETTENATI LORENZO-PVVIG (Vigevano)

HU GUO QIANG DANIELE-MISES (Milano)

 9

 15
HU GUO QIANG DANIELE-MISES (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL-BGMIL (Bergamo)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 684336 BRIGNOLI FILIPPO BGPOL Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL BGMIL Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  5

 698052 PINELLI FEDERICO MIPIT Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  3

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO MIBRE Qualificato 1,00  13  23  10 4 4  6

 690959 POMA ANTONIO MIMAL Qualificato 1,00  13  22  9 5 5  7

 684164 VEDANI ALESSANDRO MIMAL Qualificato 0,83  15  27  12 6 6  1

 697009 SPOTTI RUBEN MIBRE Qualificato 0,80  14  24  10 7 7  2

 680722 COLOMBO ANDREA MILEG Qualificato 0,80  13  24  11 8 8  6

 697845 BELLAGAMBA SIMONE MIPRO Qualificato 0,80  12  23  11 9 9  2

 685044 GENERALI GIOVANNI MIGIR Qualificato 0,80  11  22  11 10 10  3

 678073 DE VECCHI GIACOMO MICRI Qualificato 0,80  9  22  13 11 11  5

 699244 MARCHETTI EDOARDO PVSCH Qualificato 0,80  9  22  13 11  2

 681399 MANGINO LORENZO MILEG Qualificato 0,67  6  23  17 13 13  1

 697422 FERRARI LEO MILEG Qualificato 0,60  7  19  12 14 14  4

 680196 RICCI FEDERICO PVVIG Qualificato 0,60  7  18  11 15 15  6

 700900 COZZI LAERTE MIBRI Qualificato 0,60  4  22  18 16 16  4

 680861 SCAZZOSI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,60  2  19  17 17 17  4

 692246 LECCHI GIORGIO BGTEN Qualificato 0,60  2  18  16 18 18  7

 708266 PANSERA ALESSANDRO BGMIL Qualificato 0,60  1  20  19 19 19  4

 703316 BERGAGLIO GIOVANNI MIPIT Qualificato 0,60  0  20  20 20 20  7

 697007 DANESE GIOVANNI MIACC Qualificato 0,50 -5  18  23 21 21  1

 703876 VIGO GIULIO MIACC Qualificato 0,40 -1  18  19 22 22  3

 707822 POSSENTINI FEDERICO MIACC Qualificato 0,40 -1  16  17 23 23  7

 711869 PIETRANERA TOMMASO MILIV Qualificato 0,40 -2  19  21 24 24  5

 666811 BELCASTRO MATTIA BGPOL Qualificato 0,40 -3  18  21 25 25  4

 707233 BRAMBILLA ANDREA BGMIL Qualificato 0,40 -4  17  21 26 26  3

 704140 PELLEGRINI LEONARDO BGPOL Qualificato 0,40 -4  15  19 27 27  6

 699034 AIRAGHI CARLO MICRI Qualificato 0,40 -5  13  18 28 28  2

 703729 VITIELLO RICCARDO STEFAN MIACC Qualificato 0,40 -7  14  21 29 29  5

 709704 MERIGHI PIETRO MIAMB Qualificato 0,33 -8  18  26 30 30  1

 702184 PETTENATI LORENZO PVVIG Qualificato 0,20 -5  16  21 31 31  7

 677232 LIPIRA ETTORE MILIV Qualificato 0,20 -5  15  20 32 32  2

 691047 LENSI FRANCESCO PVSCH Qualificato 0,20 -6  15  21 33 33  5

 687393 HU GUO QIANG DANIEL MISES Qualificato 0,20 -8  15  23 34 34  3

 701228 GRITTI ANDREA BGCUS Qualificato 0,20 -9  12  21 35 35  7

 713274 STRANO SIMONE MIACC Qualificato 0,20 -11  13  24 36 36  4

 702432 DODESINI TOMMASO BGPOL Qualificato 0,20 -12  11  23 37 37  5

 703958 PIROTTA MARCO MBORO Qualificato 0,20 -13  11  24 38 38  3

 711698 WEERASINGHA SANIJA SITHUPA MIACC Qualificato 0,20 -14  7  21 39 39  6

 694326 BRAMBILLA EDOARDO MBORO Qualificato 0,17 -19  9  28 40 40  1

 700184 FELICI FILIPPO MIGIR Qualificato 0,00 -12  18  30 41 41  1

 708804 GURRIERI LUCA BGTEN Qualificato 0,00 -15  10  25 42 42  6

 710684 QUICI ANDREA MIACC Qualificato 0,00 -25  0  25 43 43  2

 685714 GATTI ALESSANDRO MIMAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  7Assente

 705869 PISTORE CESARE PVCUS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANGINO LORENZO 681399 V V 0 V V 3  0,670  6  23MILEG

 2 MERIGHI PIETRO 709704 2 V 2 3 V 1  0,330 -8  18MIAMB

 3 BRAMBILLA EDOARDO 694326 1 2 0 1 V 0  0,170 -19  9MBORO

 4 BRIGNOLI FILIPPO 684336 V V V V V V  1,000  23  30BGPOL

 5 DANESE GIOVANNI 697007 0 V V 2 V 1  0,500 -5  18MIACC

 6 FELICI FILIPPO 700184 4 4 3 1 4 2  0,000 -12  18MIGIR

 7 VEDANI ALESSANDRO 684164 V V V 2 V V  0,830  15  27MIMAL

 2Girone N.

 1 BELLAGAMBA SIMONE 697845 V V V 3 V  0,800  12  23MIPRO

 2 MARCHETTI EDOARDO 699244 2 V V V V  0,800  9  22PVSCH

 3 LIPIRA ETTORE 677232 4 1 V 2 3  0,200 -5  15MILIV

 4 QUICI ANDREA 710684 0 0 0 0 0  0,000 -25  0MIACC

 5 SPOTTI RUBEN 697009 V 4 V V V  0,800  14  24MIBRE

 6 AIRAGHI CARLO 699034 0 3 V V 0  0,400 -5  13MICRI

 3Girone N.

 1 BRAMBILLA ANDREA 707233 3 0 V 4 0 V  0,400 -4  17BGMIL

 2 PINELLI FEDERICO 698052 V 0 V V V V  1,000  15  25MIPIT

 3 PISTORE CESARE 705869 A A A A A A  0,000  0  0PVCUS

 4 VIGO GIULIO 703876 3 3 0 V 2 V  0,400 -1  18MIACC

 5 PIROTTA MARCO 703958 V 1 0 0 2 3  0,200 -13  11MBORO

 6 GENERALI GIOVANNI 685044 V 2 0 V V V  0,800  11  22MIGIR

 7 HU GUO QIANG DANIELE 687393 3 1 0 4 V 2  0,200 -8  15MISES

 4Girone N.

 1 SCAZZOSI FEDERICO 680861 V 3 3 V v3  0,600  2  19MIBRE

 2 STRANO SIMONE 713274 3 3 V 1 1  0,200 -11  13MIACC

 3 COZZI LAERTE 700900 V V 3 4 V  0,600  4  22MIBRI

 4 BELCASTRO MATTIA 666811 V 4 V 4 0  0,400 -3  18BGPOL

 5 PANSERA ALESSANDRO 708266 2 V V V 3  0,600  1  20BGMIL

 6 FERRARI LEO 697422 2 V 2 V V  0,600  7  19MILEG
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 689357 V V V V V  1,000  18  25BGMIL

 2 VITIELLO RICCARDO STEFANO 703729 0 V V 1 3  0,400 -7  14MIACC

 3 PIETRANERA TOMMASO 711869 4 4 v4 V 2  0,400 -2  19MILIV

 4 DODESINI TOMMASO 702432 0 2 3 V 1  0,200 -12  11BGPOL

 5 LENSI FRANCESCO 691047 1 V 3 4 2  0,200 -6  15PVSCH

 6 DE VECCHI GIACOMO 678073 2 V V V V  0,800  9  22MICRI

 6Girone N.

 1 CAVALIERE LUCAS VALERIO 682231 v3 V V V V  1,000  13  23MIBRE

 2 RICCI FEDERICO 680196 1 V V V 2  0,600  7  18PVVIG

 3 WEERASINGHA SANIJA SITHUPA 711698 1 0 1 V 0  0,200 -14  7MIACC

 4 PELLEGRINI LEONARDO 704140 1 2 V V 2  0,400 -4  15BGPOL

 5 GURRIERI LUCA 708804 3 1 1 3 2  0,000 -15  10BGTEN

 6 COLOMBO ANDREA 680722 4 V V V V  0,800  13  24MILEG

 7Girone N.

 1 POSSENTINI FEDERICO 707822 V v4 1 2 4 0  0,400 -1  16MIACC

 2 GRITTI ANDREA 701228 1 2 1 3 V 0  0,200 -9  12BGCUS

 3 PETTENATI LORENZO 702184 3 v4 3 4 2 0  0,200 -5  16PVVIG

 4 POMA ANTONIO 690959 V V V v2 V 0  1,000  13  22MIMAL

 5 LECCHI GIORGIO 692246 v3 V V 1 4 0  0,600  2  18BGTEN

 6 BERGAGLIO GIOVANNI 703316 V 2 V 3 V 0  0,600  0  20MIPIT

 7 GATTI ALESSANDRO 685714 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRIGNOLI FILIPPO 27/01/09  684336 21 BGPOLSI

MARCHETTI EDOARDO 13/07/09  699244 102 PVSCHSI

PINELLI FEDERICO 04/07/09  698052 163 MIPITSI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09  680861 184 MIBRESI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09  689357 285 BGMILSI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09  682231 436 MIBRESI

POMA ANTONIO 07/03/09  690959 477 MIMALSI

GATTI ALESSANDRO 22/02/09  685714 678 MIMANSI

COLOMBO ANDREA 22/04/09  680722 879 MILEGSI

DE VECCHI GIACOMO 27/07/09  678073 9110 MICRISI

FERRARI LEO 07/08/09  697422 9311 MILEGSI

GENERALI GIOVANNI 05/03/09  685044 9612 MIGIRSI

BERGAGLIO GIOVANNI 26/10/09  703316 10013 MIPITSI

MANGINO LORENZO 09/04/09  681399 10114 MILEGSI

VEDANI ALESSANDRO 11/02/09  684164 11715 MIMALSI

BELLAGAMBA SIMONE 04/12/09  697845 11816 MIPROSI

PISTORE CESARE 19/03/09  705869 12817 PVCUSSI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09  666811 14618 BGPOLSI

LENSI FRANCESCO 23/02/09  691047 15519 PVSCHSI

RICCI FEDERICO 23/03/09  680196 15720 PVVIGSI

POSSENTINI FEDERICO 22/05/09  707822 17421 MIACCSI

LECCHI GIORGIO 16/01/09  692246 17522 BGTENSI

PELLEGRINI LEONARDO 27/12/09  704140 18223 BGPOLSI

VITIELLO RICCARDO STEFAN 26/10/09  703729 19324 MIACCSI

PANSERA ALESSANDRO 01/01/09  708266 20125 BGMILSI

PIROTTA MARCO 25/03/09  703958 23026 MBOROSI

LIPIRA ETTORE 24/07/09  677232 23127 MILIVSI

FELICI FILIPPO 27/01/09  700184 23628 MIGIRSI

DANESE GIOVANNI 28/01/09  697007 23829 MIACCSI

AIRAGHI CARLO 19/04/09  699034 25630 MICRISI

VIGO GIULIO 13/04/09  703876 25731 MIACCSI

COZZI LAERTE 25/08/09  700900 26132 MIBRISI

DODESINI TOMMASO 14/02/09  702432 26633 BGPOLSI

WEERASINGHA SANIJA SITHUPA 30/09/09  711698 26734 MIACCSI

PETTENATI LORENZO 12/05/09  702184 26835 PVVIGSI

GURRIERI LUCA 03/12/09  708804 26936 BGTENSI

GRITTI ANDREA 27/06/09  701228 27737 BGCUSSI

BRAMBILLA ANDREA 17/12/09  707233 28538 BGMILSI

PIETRANERA TOMMASO 03/02/09  711869 29239 MILIVSI

STRANO SIMONE 04/03/09  713274 29740 MIACCSI

SPOTTI RUBEN 09/08/09  697009 29941 MIBRESI

BRAMBILLA EDOARDO 21/11/09  694326 30342 MBOROSI

MERIGHI PIETRO 23/04/09  709704 30443 MIAMBSI

HU GUO QIANG DANIE 22/10/09  687393 9.99944 MISESSI

QUICI ANDREA 25/06/09  710684 9.99945 MIACCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GRITTI ANDREA 27/06/09 701228  277BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

BRAMBILLA ANDREA 17/12/09 707233  285BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

PANSERA ALESSANDRO 01/01/09 708266  201SI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09 689357  28SI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09 666811  146BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BRIGNOLI FILIPPO 27/01/09 684336  2SI

DODESINI TOMMASO 14/02/09 702432  266SI

PELLEGRINI LEONARDO 27/12/09 704140  182SI

GURRIERI LUCA 03/12/09 708804  269BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

LECCHI GIORGIO 16/01/09 692246  175SI

BRAMBILLA EDOARDO 21/11/09 694326  303MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

PIROTTA MARCO 25/03/09 703958  230SI

DANESE GIOVANNI 28/01/09 697007  238MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

POSSENTINI FEDERICO 22/05/09 707822  174SI

QUICI ANDREA 25/06/09 710684  9.999SI

STRANO SIMONE 04/03/09 713274  297SI

VIGO GIULIO 13/04/09 703876  257SI

VITIELLO RICCARDO STEF 26/10/09 703729  193SI

WEERASINGHA SANIJA SITHUPA 30/09/09 711698  267SI

MERIGHI PIETRO 23/04/09 709704  304MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09 682231  43MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09 680861  18SI

SPOTTI RUBEN 09/08/09 697009  299SI

COZZI LAERTE 25/08/09 700900  261MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

AIRAGHI CARLO 19/04/09 699034  256MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

DE VECCHI GIACOMO 27/07/09 678073  91SI

FELICI FILIPPO 27/01/09 700184  236MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

GENERALI GIOVANNI 05/03/09 685044  96SI

COLOMBO ANDREA 22/04/09 680722  87MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

FERRARI LEO 07/08/09 697422  93SI

MANGINO LORENZO 09/04/09 681399  101SI

LIPIRA ETTORE 24/07/09 677232  231MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

PIETRANERA TOMMASO 03/02/09 711869  292SI

POMA ANTONIO 07/03/09 690959  47MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

VEDANI ALESSANDRO 11/02/09 684164  117SI

GATTI ALESSANDRO 22/02/09 685714  67MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BERGAGLIO GIOVANNI 26/10/09 703316  100MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

PINELLI FEDERICO 04/07/09 698052  16SI

BELLAGAMBA SIMONE 04/12/09 697845  118MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

HU GUO QIANG DA 22/10/09 687393  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

PISTORE CESARE 19/03/09 705869  128PVCUS-CUS PAVIA SI

LENSI FRANCESCO 23/02/09 691047  155PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

MARCHETTI EDOARDO 13/07/09 699244  10SI

PETTENATI LORENZO 12/05/09 702184  268PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

RICCI FEDERICO 23/03/09 680196  157SI
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